法人科專清潔生產自評填表說明會

主辦單位：
工研院 環境與安全衛生技術發展中心

協辦單位：
經濟部技術處

一、課程主旨：

經濟部技術處為達到清潔生產評估落實於科專研發計畫之目的，委託工研院進行科技專案計畫清潔生產評估作業程序軟體之開發。在本課程簡要的介紹清潔生產評估軟體的緣由、理念、應用、發展歷程及觀念。目的在增加使用者對清潔生產來龍去脈的了解，加強各科專計畫對環境議題之思考方向，並包含推動清潔生產評估之完整過程與結果的範例，配合實際操作之填表過程加強各計畫主持人分析評估所執行計畫的工安環保議題。將科專計畫主持人執行清潔生產評估之程序逐步說明執行方式以及輸入之要領。在各執行步驟中均有詳細之說明，務求使用者能依照本程序評估該科技專案之清潔生產程度，並順利的應用各式評估表單及資料庫，期能提醒法人單位在進行各類研究時，有效使計畫主持人對清潔生產評析有更進一步的了解，確實將清潔生產理念融入科專執行之中，以發展出符合永續經營之技術。
二、名　　額：50名（額滿為止）若人數未達則取消該場次

三、參加對象：科專計畫主持人及清潔生產評估相關填表人員(新任計畫主持人優先)
四、費　　用：免 費
五、日期地點：

場次一: 93年5月12日（星期三）14:00-16:00

   工研院光明新村二樓訓練教室

場次二: 93年6月9日（星期三）  14:00-16:00

台北工服部6樓601室(台北市和平東路二段106號6樓)

場次三: 93年6月30日（星期三）9:00-11:00

    工研院中興院區51館3B訓練教室

新竹縣竹東鎮中興路4段195號51館

六、報名方式：

1. 傳真報名專線：

(03) 5910025
2. 洽詢電話：
(03)5914935謝志足
七、報名日期：即日起至額滿為止

八、師資簡介與議程：

工研院環安中心　　賴慶智 副組長

蕭光玲 副研究員

莊義祥IT顧問

	時間
	題目

	14:00~14:50
	法人科專清潔生產自評流程基本介紹

	14:50~16:00
	評估作業Step by Step操作示範

報 名 表

	公司名稱

	電話

	地  址

	傳真

	姓  名

	E-mail

	部門 / 職稱

	參加場次
	( 第一場
( 第二場

( 第三場

1
1